
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 30.01.2022 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:15 Beigas: 14:15 Skat.: 68 Spēles Nr.: 140

Liepājas Sporta spēļu skola IHSkola5 : 3
(1:2, 3:0, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
UPENIEKS Nauris, GABALIŅŠ Artūrs GREIERS Ojārs, MAŽIS Nauris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:34 : 3:41 1 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 1:38 : 0:00 2 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1

Kopā 5 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 10 7:12 : 3:41 3 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  38 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  32 BELOV Nikita Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 05:56 0:1 PRI VS 7 BESSMERTNYI Boris KORKUS Konstantins #5, ROMANS
Rūdolfs #8

Nor. 11:00 12:53 PRI  19 LINIŅŠ Toms Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 12:53 14:53 PRI  19 LINIŅŠ Toms Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 12:53 1:1 LIE VV1 19 FOMINS Ričards Rihards PETROVICS Matīss #24, KAMERGRAUZIS
Renārs #3

Nor. 14:34 16:34 LIE  80 ZELTIŅŠ Renārs Rupjība

Vārti 16:37 1:2 PRI VS 15 JEGOROVS Gusts KORKUS Konstantins #5, BESSMERTNYI
Boris #7

Nor. 18:00 20:00 LIE  80 ZELTIŅŠ Renārs Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 25:23 2:2 LIE VS 27 NOREIKA Eimantas STRAUTIŅŠ Rolands #9, PUĶE Rolands
#43

Nor. 36:13 37:08 PRI  7 BESSMERTNYI Boris Sitiens ar nūju

Vārti 37:08 3:2 LIE VV1 21 BUTĀNS Endijs TOMSONS Artūrs #41, FOMINS Ričards
Rihards #19

Nor. 39:07 39:50 PRI  8 ROMANS Rūdolfs Bloķēšana
Vārti 39:50 4:2 LIE VV1 3 KAMERGRAUZIS Renārs PETROVICS Matīss #24

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 46:45 5:2 LIE VS 80 ZELTIŅŠ Renārs BUTĀNS Endijs #21
Nor. 56:59 58:59 PRI  36 BUŠS Dāvids Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 58:53 5:3 PRI VM1 7 BESSMERTNYI Boris KORKUS Konstantins #5, ROMANS
Rūdolfs #8

VS 60:00  LIE  38 BĒRZIŅŠ Patriks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  32 BELOV Nikita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

IHSkola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KAMERGRAUZIS Renārs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U STRAUTIŅŠ Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AUGUSTIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUREŅINS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FOMINS Ričards Rihards 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U BUTĀNS Endijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PETROVICS Matīss 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U NOREIKA Eimantas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U RŪSĪTIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 V BĒRZIŅŠ Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 V BERGMANIS Krists Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A TOMSONS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A PUĶE Rolands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A ZELTIŅŠ Renārs 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A KOTOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

IHSkola (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U NEŠKO Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KORKUS Konstantins 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BESSMERTNYI Boris 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ROMANS Rūdolfs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MEIKŠĀNS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A DEMCHENKO Petr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U MARTINOVS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LINIŅŠ Toms 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U LAUGALIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PIMANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U JIRGENS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ZĪLE Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V BELOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U STĀMURS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U BUŠS Dāvids 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 V SHIRSHOV Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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